



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500 - 8

(37223)

--	--	--

04 03 2013

ORDEN DE COMPRA

Nº 0037223

QUIEN PIDE	RCACERES--(27/02/2013)
JEFE APROBACION	SAHUMADA--(26/02/2013)
FINANZAS	MJARAYA--(04/03/2013)
QUIEN REALIZA	PGARCIA--(04/03/2013)

Señor(es): _____

ALMACENES LAS DOS ESTRELLAS S.A.

IMPUTACION

2204007-

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
10	UN	CLORO GEL	435	4,350
3	UN	ESPATULAS DE METAL CON MANGO DE MADERA	1,320	3,960
6	UN	ESCOBILLÓN MODELO MUNICIPAL	5,319	31,914
4	UN	BALDES CONCRETEROS MANGO DE MADERA	1,276	5,104
4	UN	RESPUESTO DE MOPAS	3,070	12,280
			NETO	48,410
			IMP. (19%)	9,198
			TOTAL	57,608
DESTINO : ASEO Y ORNATO (LIMPIEZA CALLE COMERCIO) SOLC. No 37.153.-				

EL SALITRE • FONOS: 372400 • QUIQUE • OT: 82590

3a. COPIA - ADMINISTRACION



 DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



 ALCALDE